[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От _03.12.2012г._  № _137
       р.п.Межевой

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»
В целях приведения нормативных правовых актов Межевого городского поселения в соответствие с Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2012г. № 8-П «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2012 год», Уставом Межевого городского поселения

Совет депутатов Межевого городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», утвержденное решением Совета депутатов от 23.08.2011г. № 105 следующего содержания:
1) приложения 1-3 к положению, утвержденному решением Совета депутатов Межевого городского поселения от 23.08.2011г. № 105 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета депутатов по финансам и бюджету, экономической политике и экологии (председатель Шерстобитова Л.И.).
Глава Межевого

городского поселения                                                                            Р.М.Рыбаков

 Приложение 1

к положению, утвержденному решением Совета депутатов Межевого городского поселения от 23.08.2011г.  № 105
(в редакции решения Совета депутатов

Межевого городского поселения

от _03.12.2012г._№_137_)
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления Межевого городского поселения*

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные  должности в органах местного самоуправления Межевого городского поселения, рублей

	Глава городского поселения
	30046
(6462)

	Председатель представительного  органа городского поселения
	18739
(4042)

* Денежное вознаграждение выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, рассчитывается, исходя из   должностных окладов, указанных  в скобках.

Приложение 2

к положению, утвержденному решением Совета депутатов Межевого городского поселения от 23.08.2011г.  № 105
(в редакции решения Совета депутатов

Межевого городского поселения

от _03.12.2012г._№_137_)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Межевого городского поселения

	Наименование должности
	Размер должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Межевого городского поселения, рублей

	Заместитель главы городского поселения

	4361

	Ведущий специалист

	2426 – 2911

	Специалист I категории

	2273 – 2426

	Специалист II категории

	2203 – 2273

	Специалист

	2203

Приложение 3

к положению, утвержденному решением Совета депутатов Межевого городского поселения от 23.08.2011г.  № 105
(в редакции решения Совета депутатов

Межевого городского поселения

от _03.12.2012г._№_137_)

Размеры

ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих

	Классный чин муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы
	Размеры ежемесячной надбавки за классный чин
(в рублях)

	Действительный муниципальный советник
	высшая
	1 класс – 3148
2 класс – 2906
3 класс - 2662

	Муниципальный советник
	главная
	1 класс – 2426
2 класс – 2178
3 класс – 1941

	Советник муниципального образования
	ведущая
	1 класс – 1775
2 класс – 1456

	Советник муниципальной службы
	старшая
	1 класс – 1213
2 класс – 970

	Референт муниципальной службы
	младшая
	804